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PRIJAVA 
ZA SKRBNIŠTVO ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU KRAJINSKEGA PARKA LJUBLJANSKO BARJE

1. Podatki prijavitelja
	Ime in priimek
	

	Naslov
	

	Pošta
	

	DŠ
	

	EMŠO
	

	Kontakt – telefon*
	

	Kontakt – e-mail*
	


* Obdelavo osebnih podatkov izvajamo na podlagi sklenjenega pogodbenega razmerja. Več o obdelavi si lahko preberete v naši politiki zasebnosti, ki je dostopna na: https://www.ljubljanskobarje.si/javni-zavod/programski-dokumenti/.

2. Seznam zemljišč, na katere se nanaša prijava
	
	k. o. 
	št. parcele

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	




3. Dokazila za izpolnjevanje pogojev**
	KMG MID številka 

	

	GERK PID številka

	


**Prijavi je potrebno priložiti kopijo izpisa iz registra kmetijskih gospodarstev ali kopijo zadnje zbirne vloge, iz katere je razvidna KMG MID številka in lastništvo navedenega GERK-a.

4. Dokazila za določanje prednosti pri izboru skrbnika***

A) Obdelovalec zemljišča
	
	k. o. 
	Št. parcele
	GERK PID ali oznaka zakupne pogodbe

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



B) Mejaš
	
	k. o. 
	Št. parcele
	GERK PID ali oznaka zakupne pogodbe

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



*** Prijavi je potrebno priložiti kopijo izpisa iz registra kmetijskih gospodarstev ali kopijo zadnje zbirne vloge, iz katere je razvidno lastništvo vseh navedenih GERK-ov in kopije vseh navedenih zakupnih pogodb.



Kraj in datum
______________________


Podpis
______________________
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